



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JGJ FINANS APS
LANGELINIE 171, 5230 ODENSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2022

Victor Windfeld-Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JGJ Finans ApS Langelinie 171 5230 Odense
	CVR-nr.: 11 15 46 89 Stiftet: 1. september 1987 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Victor Windfeld-Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater Hunderupvej 71 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411 tkr. mod 460 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 tkr. mod 138 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		410.812	460
Personaleomkostninger.....	1	-60.831	-227
Af- og nedskrivninger.....		-114.731	-115
DRIFTSRESULTAT		235.250	118
Andre finansielle indtægter.....		526.723	276
Andre finansielle omkostninger.....		-255.633	-217
RESULTAT FØR SKAT		506.340	177
Skat af årets resultat.....	2	-111.391	-39
ÅRETS RESULTAT		394.949	138
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	500
Overført resultat.....		337.749	-362
I ALT		394.949	138

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		8.327.750	8.381
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.327.750	8.381
ANLÆGSAKTIVER.....		8.327.750	8.381
Udskudte skatteaktiver.....		145.315	257
Andre tilgodehavender.....		305.446	97
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.986	6
Tilgodehavender.....	4	468.747	360
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	889.856	2.224
Værdipapirer.....		889.856	2.224
Likvide beholdninger.....		1.168.313	136
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.526.916	2.720
AKTIVER.....		10.854.666	11.101

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		5.620.544	5.283
Forslag til udbytte.....		57.200	500
EGENKAPITAL.....		5.877.744	5.983
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.542.146	4.724
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.542.146	4.724
Gæld til realkreditinstitutter.....		234.377	184
Anden gæld.....		200.399	210
Kortfristede gældsforpligtelser.....		434.776	394
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.976.922	5.118
PASSIVER.....		10.854.666	11.101
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	200.000	5.282.795	500.000	5.982.795
Forslag til resultatdisponering.....		337.749	57.200	394.949
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2021.....	200.000	5.620.544	57.200	5.877.744

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	166	
Pensioner.....	60.831	61	
	60.831	227	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-4	0	
Regulering af udskudt skat.....	111.395	39	
	111.391	39	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....		8.736.538	
Tilgang.....		61.744	
Kostpris 31. december 2021.....		8.798.282	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		355.801	
Årets afskrivninger.....		114.731	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		470.532	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		8.327.750	
	2021 kr.	2020 tkr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			4
Udskudt skatteaktiv.....	75.000	145	
	75.000	145	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2021.....		889.856	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		70	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.776.523	234.377	3.589.971	4.908.317	
	4.776.523	234.377	3.589.971	4.908.317	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.952 tkr., er der givet pant i ejendommen på Skibhusvej 87 i Odense, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.328 tkr. pr. 31. december 2021.					
